Virtute
Religioso
necessaria

viuet; atque præclaris ingenij, doctrinæque monumentis iam editis, breuique edēdis, à sacræ Theologiae candidatis magna cum laude perpetuò celebrabitur. Post eius mortem, *Tonus alter in primam secundæ D.Thomæ* exiit in lucem.

GASPAR ASTETIVS, natione Hispanus, patria Salmanticensis, XVIII. annos natus Societatem nostram ingressus, in eaque litteris probè excultus est. Vir fuit planè religiosus, & ad Iuuenum studiosorum animos ad virtutem excitandos, magnæ dexteritatis, atque industriæ. Itaque ut quibus voce profuerat, stylo etiam prodeisset, scripsit,

Detribus Statibus.

De Educatione Puerorum.

Catechismum ad Rudes.

Libellum precationum.

Sexagenario maior ad cælestes sedes Burgis migrauit.

*** GASP AR FERDINANDVS**, natione Hisp. patria Toletanus P. Francisci Borgiæ assiduus comes, atque à Sacris confessionibus fuit. Vir planè religiosus, litteratus, ac morum suavitate amabilis: qui post multas &c, longas peregrinationes, post varias gubernandi, prælegendique curas, demum in patriam reuersus, anno salutis M.D. LXXV. mense Octobri, Toleti vita functus, in cœlum, vti speramus, translatus est. Scripsit,

De Dialectica.

De statu, & officio Cardinalium S. Romæ Ecclesiæ lib. III.

De Immortalitate animæ. & alia nonnulla, quæ hæc tenuis typis mandata non sunt.

GASPAR LOARTE, natione Hispanus, patria Mythe

Methymnensis. Vir pius iuxta & doctus, grandis iam natu, & Doctor Theologus, & in pietatis officiis benè versatus, auctore *Ioanne Auila*, viro Apostolico, cuius Discipulus fuerat, Societatem cōcupiuit, & in eam admissus est, anno salutis M.D.LII. Postea Romam profectus, & ab ipso B. P. nostro **IGNATIO** probè institutus, Collegiorū nostrorum Genuensis, & Messanensis regendorū prouinciam sustinuit: denique in Hispaniam rediit, & Valentiae annis grauis, & bonis operibus plenus, anno salutis M.D.XCII. mortuus est. Scripsit,

De Afflictorum consolatione.

Meditationes in Passionem Domini, & Rosarium B. Mariae.

Quæ tria M. Coiffardus ex Italica lingua in Gallicā reddidit, & annotationibus illustravit, sicut & *Remedia contra septem Peccata mortalia, & Blasphemiam.* Scripsit etiam,

Tractatus sanctorum Peregrinationum, & de Stationibus atque Indulgentijs in eis.

Exhortationes vite Christiane, &

Admonitiones Sacerdotum. Quæ eius opera, Latino, Hispanico, Italico, & Gallico idiomate, aliqua etiam Germanico, excusa circumferuntur.

¶ **GASPAR SANCHEZ**, natione Hisp. patria Granatensis, postquam Philosophicas, & Theologicas litteras in Societate didicit, & professus est, totum se ad verbum DEI populis prædicandum contulit, in cōque munere per xxx. & eo amplius annos in Bætica, in Curia Regia, & Toleti felicissimè *cōcionari* versatus est. Erat enim vir, præter eximiam morum *eximus* integritatem & doctrinā, acuto ingenio, graui iudicio, optima memoria, rara prudētia, solitudinis amans,